

Dodávateľ IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevádzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2015028 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015028 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 24.06.2015 Dátum vyhotovenia: 10.06.2015 Daňová povinnosť: 10.06.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>paperové utierky Z</td><td>ks</td><td>40,000</td><td>1,1083</td><td>20,00</td><td>0,2217</td><td>10,00</td><td>47,88</td></tr> <tr><td>toaletný papier JAMBO</td><td>ks</td><td>36,000</td><td>0,9167</td><td>20,00</td><td>0,1833</td><td>10,00</td><td>35,64</td></tr> <tr><td>ciroková metla</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,2917</td><td>20,00</td><td>0,6583</td><td>10,00</td><td>3,555</td></tr> <tr><td>tekuté mydlo 5l</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>4,25</td><td>20,00</td><td>0,85</td><td>10,00</td><td>9,18</td></tr> <tr><td>solvína 450g</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,1667</td><td>20,00</td><td>0,2333</td><td>10,00</td><td>6,30</td></tr> <tr><td>zakrývacia fólia 4x12,5m</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,1667</td><td>20,00</td><td>0,4333</td><td>10,00</td><td>2,34</td></tr> <tr><td>zakrývacia fólia 4x5m</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td>10,00</td><td>3,24</td></tr> <tr><td>papierové utierky Z</td><td>ks</td><td>80,000</td><td>1,1083</td><td>20,00</td><td>0,2217</td><td>10,00</td><td>95,76</td></tr> <tr><td>toaletný papier JAMBO</td><td>ks</td><td>48,000</td><td>0,9167</td><td>20,00</td><td>0,1833</td><td>10,00</td><td>47,52</td></tr> <tr><td>bref wc gel DUO-STICK</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>1,25</td><td>20,00</td><td>0,25</td><td>10,00</td><td>5,40</td></tr> <tr><td>utierky skladané</td><td>ks</td><td>60,000</td><td>1,1083</td><td>20,00</td><td>0,2217</td><td>10,00</td><td>71,82</td></tr> <tr><td>osviežovač vzduchu gel</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,0833</td><td>20,00</td><td>0,2167</td><td>10,00</td><td>22,32</td></tr> <tr><td>tekuté mydlo 5l</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,6667</td><td>20,00</td><td>0,7333</td><td>10,00</td><td>7,92</td></tr> <tr><td>toaletný papier veľký JAMBO</td><td>ks</td><td>40,000</td><td>0,5167</td><td>20,00</td><td>0,1033</td><td>10,00</td><td>22,32</td></tr> <tr><td>toaletný papier malý</td><td>ks</td><td>48,000</td><td>0,1833</td><td>20,00</td><td>0,0367</td><td>10,00</td><td>9,504</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 11 168,31 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>308,93</td> <td>61,79</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>370,72</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkom</td> <td>308,93</td> <td>61,79</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>370,72 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	paperové utierky Z	ks	40,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	47,88	toaletný papier JAMBO	ks	36,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	35,64	ciroková metla	ks	1,000	3,2917	20,00	0,6583	10,00	3,555	tekuté mydlo 5l	ks	2,000	4,25	20,00	0,85	10,00	9,18	solvína 450g	ks	5,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	6,30	zakrývacia fólia 4x12,5m	ks	1,000	2,1667	20,00	0,4333	10,00	2,34	zakrývacia fólia 4x5m	ks	4,000	0,75	20,00	0,15	10,00	3,24	papierové utierky Z	ks	80,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	95,76	toaletný papier JAMBO	ks	48,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	47,52	bref wc gel DUO-STICK	ks	4,000	1,25	20,00	0,25	10,00	5,40	utierky skladané	ks	60,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	71,82	osviežovač vzduchu gel	ks	2,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	22,32	tekuté mydlo 5l	ks	2,000	3,6667	20,00	0,7333	10,00	7,92	toaletný papier veľký JAMBO	ks	40,000	0,5167	20,00	0,1033	10,00	22,32	toaletný papier malý	ks	48,000	0,1833	20,00	0,0367	10,00	9,504					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 11 168,31 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00		0,00		V sadzbe 20 %	308,93	61,79				370,72		Oslobodené	0,00					0,00		Mimo DPH	0,00					0,00		Celkom	308,93	61,79				370,72 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																												
paperové utierky Z	ks	40,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	47,88																																																																																																																																																																												
toaletný papier JAMBO	ks	36,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	35,64																																																																																																																																																																												
ciroková metla	ks	1,000	3,2917	20,00	0,6583	10,00	3,555																																																																																																																																																																												
tekuté mydlo 5l	ks	2,000	4,25	20,00	0,85	10,00	9,18																																																																																																																																																																												
solvína 450g	ks	5,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	6,30																																																																																																																																																																												
zakrývacia fólia 4x12,5m	ks	1,000	2,1667	20,00	0,4333	10,00	2,34																																																																																																																																																																												
zakrývacia fólia 4x5m	ks	4,000	0,75	20,00	0,15	10,00	3,24																																																																																																																																																																												
papierové utierky Z	ks	80,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	95,76																																																																																																																																																																												
toaletný papier JAMBO	ks	48,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	47,52																																																																																																																																																																												
bref wc gel DUO-STICK	ks	4,000	1,25	20,00	0,25	10,00	5,40																																																																																																																																																																												
utierky skladané	ks	60,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	71,82																																																																																																																																																																												
osviežovač vzduchu gel	ks	2,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	22,32																																																																																																																																																																												
tekuté mydlo 5l	ks	2,000	3,6667	20,00	0,7333	10,00	7,92																																																																																																																																																																												
toaletný papier veľký JAMBO	ks	40,000	0,5167	20,00	0,1033	10,00	22,32																																																																																																																																																																												
toaletný papier malý	ks	48,000	0,1833	20,00	0,0367	10,00	9,504																																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 11 168,31 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																												
	V sadzbe 20 %	308,93	61,79				370,72																																																																																																																																																																												
	Oslobodené	0,00					0,00																																																																																																																																																																												
	Mimo DPH	0,00					0,00																																																																																																																																																																												
	Celkom	308,93	61,79				370,72 EUR																																																																																																																																																																												
Došlo: 16.06.2015 Číslo: Pril. Vyberť Zmlouva: Lehoty																																																																																																																																																																																			
Ďakujeme za nákup Vystavil: Blahút																																																																																																																																																																																			

ací list č. 28/2015

FAKTURA zo dňa 10.06.2015

Jednávky

spôsob dopravy osobne

Dodávateľ: Blahút Miroslav RP - DOMÁCNOSŤ Okrajová č.2 IČO: 989 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA IČO:17 796 725, IČ DPH:SK1020614375 DIČ/IČ DPH:	Odberateľ: <u>Slovenské banské múzeum</u> <u>Kamerberská 2</u> IČO: DIČ/IČ DPH: <u>Banská Štiavnica</u>
--	---

12.5.1
12.5.2
275
275

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
12.5.1 <u>Opieracové utierky Z</u>	<u>40</u>	<u>1,33</u>	<u>53,20</u>	
<u>Toaletný papier SAMBO</u>	<u>36</u>	<u>1,10</u>	<u>39,60</u>	
<u>Citronová mydla</u>	<u>1</u>	<u>3,95</u>	<u>3,95</u>	
<u>1ksutí mydla 5l</u>	<u>2</u>	<u>5,10</u>	<u>10,20</u>	
<u>Salvia 450g</u>	<u>5</u>	<u>1,40</u>	<u>7,-</u>	
275 <u>Kahyňavá fólia 4x12,5m</u>	<u>1</u>	<u>2,60</u>	<u>2,60</u>	
275 <u>Kahyňavá fólia 4x5</u>	<u>4</u>	<u>0,90</u>	<u>3,60</u>	
<u>Opieracové utierky Z</u>	<u>80</u>	<u>1,33</u>	<u>106,40</u>	
<u>Toaletný papier - SAMBO</u>	<u>48</u>	<u>1,10</u>	<u>52,80</u>	
<u>Bret WC gel -DVO-STICK</u>	<u>4</u>	<u>1,50</u>	<u>6,-</u>	
<u>Utierky skladacia Z</u>	<u>60</u>	<u>1,33</u>	<u>79,80</u>	
<u>Ornamentová vrecková gel</u>	<u>2</u>	<u>1,30</u>	<u>2,60</u>	
<u>1ksutí mydla 5l</u>	<u>2</u>	<u>4,40</u>	<u>8,80</u>	
<u>Toaletný papier - veľký SAMBO</u>	<u>40</u>	<u>0,62</u>	<u>24,80</u>	
<u>Toaletný papier - malý</u>	<u>48</u>	<u>0,22</u>	<u>10,56</u>	

Vystavil: <u>Blahut</u> dátum, podpis	Celkom	<u>411,91</u>
	Celkom s DPH -10%	<u>41,19</u>
Prijal: dátum, podpis	Zaokrúhlenie	<u>370,72</u>
	Celkom (zaokrúhl.)	